OFFENE ASKO

ASKO ,& BUNDESMEISTERSCHAFTEN

KLAGENFURT, 18./19. MAal 2019

KunstTurnClrLus

KLAGENFURT

OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank Name/Club I h 7 o~ Total
Elite
1 Linda Hamersak 12,450 11,050 10,400 11,300 45,200
ATSV Ternitz 2000 . 3700 2000 D: 2700 4,500 3,600
’ E: 8750 9350 E: 8,350 5,900 7,700
ASKO N: 0,0 00 N: 0,0 0,0 0,0
2 Alissa Morz 2002 13,550 8,100 11,050 12,000 44,700
ASKO Kunstturnen Mattersb E_ﬁ 3’228 8'888 EE)_i 31288 2'3‘5’8 ‘7‘588
ASKO NN 00 00 N: 0,0 0,0 0,0
3 Mirjam Trbara 11,050 10,000 10,600 12,350 44,000
ASK® Kleinmiinchen 2003 . 5000 0000 D: 1,400 4,400 4,200
" E: 9050 0000 E: 8600 6,200 8,150
ASKO N: 0,0 0,0 N: 0,0 0,0 0,0
4 Klara Reisel 1999 12,300 9,700 11,100 10,750 43,850
SV MFB Gymnastics Ganser P 5400 0850 B 6900 6,500 2150
ASKO NN 00 00 N: 0,0 0,0 0,0
5 Lorena Boéhmberger 11,000 10,150 10,300 11,650 43,100
ASK® Kleinmiinchen 2003 . 5000 0000 D: 3100 4,500 3,300
" E: 9000 0000 E: 7,050 5,800 8,350
ASKO N: 0,0 0,0 N: 0,0 0,0 0,0
6 Tamara Graf 12,500 9,400 8,100 11,700 41,700
Union Linz Stadt 2001 . 3700 0000 D: 1,400 4,400 3,700
E: 8800 0000 E: 8000 3,700 8,000
N: 0,0 0,0 N: 0,0 0,0 0,0
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SPRUNG
Rang Name/Club 'I ll:h A Total
Elite
1 Klara Reisel 1999 12,300 11,850 12,075
SV MFB Gymnastics Ganser E_ﬁ g'ggg g’ggg
ASKO N: 00 0,0
2 Linda Hamersak 2000 12,450 11,350 11,900
ATSV Ternitz E_ﬁ g';gg g’ggg
ASKO N: 00 0,0
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ASKO"/ BUNDESMEISTERSCHAFTEN

STUFENBARREN
Rang Name/Club 'I ll:h A Total
Elite
1 Linda Hamersak 2000 11,050 11,050
ATSV Ternitz EE>_1 3'228
ASKO N: 00
2 Lorena Bohmberger 2003 10,150 10,150
ASKO Kleinmiinchen EE>_1 %gg
ASKO N: 0.0
3 Mirjam Trbara 2003 10,000 10,000
ASKO Kleinmiinchen EE>_1 é,ggg
ASKO N: 0.0
4 Klara Reisel 1999 9,700 9,700
SV MFB Gymnastics Ganser EE>_1 21388
ASKO N: 0.0
5 Tamara Graf 2001 9,400 9,400
Union Linz Stadt EE>_1 é,ggg
N 00
6 Alissa Mdrz 2002 8,100 8,100
ASKO Kunstturnen Mattersb EE>_1 3'288
ASKO N: 00
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BALKEN
Rang Name/Club I h 7 o~ Total
Elite
1 Klara Reisel 1999 11,100 11,100
SV MFB Gymnastics Ganser EE>_1 g,ggg
ASKO N: 00
2 Alissa Mdrz 2002 11,050 11,050
ASKO Kunstturnen Mattersb EE>_1 2'328
ASKO N ' 0’0
3 Mirjam Trbara 2003 10,600 10,600
ASKO Kleinmiinchen EE>_1 g,ggg
ASKO N ' 0’0
4 Linda Hamersak 2000 10,400 10,400
ATSV Ternitz EEJ_: g,ggg
ASKO N ' 0’0
5 Lorena Bohmberger 2003 10,300 10,300
ASKO Kleinmiinchen EEJ_: g,ggg
ASKO N: 00
6 Tamara Graf 2001 8,100 8,100
Union Linz Stadt EE>_1 3'47188
N 00
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BODEN
Rang Name/Club I h 7 o~ Total
Elite
1 Mirjam Trbara 2003 12,350 12,350
ASKO Kleinmiinchen EEJ_: g,igg
ASKO N: 00
2 Alissa Mdrz 2002 12,000 12,000
ASKO Kunstturnen Mattersb EE>_1 ‘711288
ASKO N: 00
3 Tamara Graf 2001 11,700 11,700
Union Linz Stadt EE>_1 2'388
N 00
4 Lorena Bohmberger 2003 11,650 11,650
ASKO Kleinmiinchen EE>_1 gggg
ASKO N ' 0’0
5 Linda Hamersak 2000 11,300 11,300
ATSV Ternitz IZE)_: g,ggg
ASKO N ' 0’0
6 Klara Reisel 1999 10,750 10,750
SV MFB Gymnastics Ganser EEJ_: g,ggg
ASKO N ' 0’0
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OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T i 7~ Total
Juniorinnen
1 Charlize Morz 13,300 9,750 10,150 11,150 44,350
ASKO Kunstturnen Mattersb 2005 D: 4,000 0,000 D: 2,800 D: 4,700 D: 4,300
- E: 9300 0000 E: 6950 E: 5450 E: 6,850
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 00 N: 0,0
2 Carolin Einzenberger 11,600 8,800 8,350 10,650 39,400
TGUS 2004 . 3500 0000 D: 1,000 D: 3400 D: 3,900
E: 8100 0,000 E: 7,700 E: 4950 E: 6,750
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
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BALKEN
Rang Name/Club I h 7 o~ Total
Juniorinnen
1 Charlize Morz 2005 10,150 10,150
ASKO Kunstturnen Mattersb EE>_1 g,zgg
ASKO N ' 0,0
2 Carolin Einzenberger 8,350 8,350
TGUS 2004 D: 3,400
E: 4,950
N: 0,0
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STUFENBARREN
Rang Name/Club 'I ll:h A Total
Juniorinnen
1 Charlize Morz 2005 9,750 9,750
ASKO Kunstturnen Mattersb EE>_1 g,ggg
ASKO N: ’0,0
2 Carolin Einzenberger 8,800 8,800
TGUS 2004 D: 1,100
E: 7,700
N: 0,0
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BODEN
Rang Name/Club I h 7 o~ Total
Juniorinnen
1 Charlize Morz 2005 11,150 11,150
ASKO Kunstturnen Mattersb EE>_1 g,ggg
ASKO N: 00
2 Carolin Einzenberger 10,650 10,650
>
N: 0,0
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OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T i 7~ Total
Jugend 1
1 Collien Moérz 12,500 8,700 8,700 9,950 39,850
ASKO Kunstturnen Mattersb 06 D: 3,700 3,700 D: 1,200 D: 3,300 D: 3,300
- E: 8800 7,700 E: 7500 E: 5400 E: 6,650
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
2 Sonja GoRler 11,000 7,750 9,050 8,800 36,600
TGUS 2006 . 5000 2000 D: 0700 D: 2,600 D: 2,100
E: 9000 8750 E: 7,050 E: 6450 E: 6,700
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
2 Carina Angerbauer 10,950 7,550 8,850 9,250 36,600
A"g.Turnverein Graz 2006 D: 2,000 2,000 D: 0,600 D: 1,800 D: 2,200
E: 8700 8950 E: 6950 E: 7,050 E: 7,050
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
4 Lara Denk 10,900 8,150 7,450 9,350 35,850
SU Simmering 2006 . 5000 2000 D: 0800 D: 3700 D: 2,800
E: 8900 8550 E: 7,350 E: 3750 E: 6,550
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
5 Viktoria-Salome 11,500 6,750 5,550 9,950 33,750
Friihbauer 2006 . ,800 2800 D: 0900 D: 3100 D: 3,000
WAT-Athletics E: 8700 7,800 E: 5850 E: 2450 E: 6,950
ASKO NN 00 00 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
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KunstTurnClrLus

KLAGENFURT

OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T i 7~ Total
Jugend 2
1 Fabienne Sallmutter 12,325 10,250 11,300 11,650 45,525
WAT Athletics 2007 . 13000 13,000 D: 12,300 D: 14300 D: 14,500
) E. -0850 -0500 E: -2,060 E: -3,000 E: -2,850
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
2 Stella Lobner 12,450 11,250 8,000 11,050 42,750
SV MFB Gym. Ganserndorf 2007 . 13000 13,000 D: 12,800 D: 13300 D: 14,500
» E. -0500 -0,600 E: -1,550 E: -4,800 E: -3,450
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 05 N: 0,0
3 Jule Lippitsch 11,700 10,200 8,600 10,950 41,450
Klagenfurter Turnverein 2007 D: 13,000 12,000 D: 12,000 D: 12,300 D: 13,800
E. -0750 -0,850 E: -1,800 E: -3,700 E: -2,850
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
4 Sara-Grace Carabasa 12,350 9,800 7,450 11,700 41,300
SV MFB Gym. Ganserndorf 2006 . 13000 13,000 D: 12,000 D: 12300 D: 15,100
» E. -0600 -0,700 E: -2,200 E: -4350 E: -3,400
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 05 N: 0,0
5 Elisabeth Naiwirt 12,050 8,550 10,150 9,750 40,500
ASKO Kunstt. Mattersburg 2007 . 13000 13,000 D: 13500 D: 12500 D: 14,000
" E: -0,900 -1,000 E: -4950 E: -2,350 E: -4,250
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
6 Taisia Nizhynska 11,625 10,400 4,750 9,100 35,875
SV MFB Gym. Ganserndorf 2006 . 13000 12,000 D: 11,500 D: 11,300 D: 12,500
» E. -080 -0950 E: -1,100 E: -5050 E: -3,400
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 1,5 N: 0,0
7 Shrada Shintre 12,175 9,500 3,150 10,400 35,225
KTC Klagenfurt 2007 . 13000 13,000 D: 12,000 D: 11,500 D: 14,300
. E. -0900 -0,750 E: -2,500 E: -5350 E: -3,900
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 30 N: 0,0
8 Annabell Gungal 11,525 8,550 4,950 9,800 34,825
TSV Jedlesee 2007 . 15000 13,000 D: 12,000 D: 11,000 D: 13,800
E. -1200 -0,750 E: -3,450 E: -4550 E: -3,700
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 1,5 N: 0,3
o] Selena Silic 11,150 8,600 5,250 6,500 31,500
UTC La Ville Kunstturnen 2007 . 13000 13,000 D: 12,000 D: 11,500 D: 10,700
E. -2150 -1550 E: -3,400 E: -5750 E: -4,200
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 05 N: 0,0

Samstag, 18. Mai 2019
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OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T [ PR
10  Caroline Ertel 0,000 12,400 9,000
SU Donaufeld 2007 b 0000 0000 D: 15000 D: 12,800
E: 0000 0000 E: -2600 E: -3300
N: 00 00 00 N: 0,5

D:
E:

Total

0,000 21,400
0,000
0,000
0,0
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KLAGENFURT,
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18./19. Mal

ASKO N‘ BUNDESMEISTERSCHAFTEN

TEAM WERTUNG

Rang Team: 2 scores counting

Jugend 2

LZ Wien J2

l Caroline Ertel
Fabienne Sallmutter
Annabell Gungal

GF Dream Team

2 Stella Lobner
Taisia Nizhynska
Sara-Grace Carabasa

LZ Karnten J2

3 Shrada Shintre
Jule Lippitsch

Samstag, 18. Mai 2019

T

23,850

Sallmutter (12,325)
Gunaal (11,525)
Ertel (0,000)

24,800

Lobner (12,450)
Carabasa (12,350)
Nizhynska (11,625)

23,875

Shintre (12,175)
Lippitsch (11,700)

Il:h

22,650

Ertel (12,400)
Sallmutter (10,250)
Gungal (8,550)

21,650

Lobner (11,250)
Nizhynska (10,400)
Carabasa (9,800)

19,700

Lippitsch (10,200)
Shintre (9,500)

20,300

Sallmutter (11,300)
Ertel (9,000)
Gunaal (4,950)

15,450

Lobner (8,000)
Carabasa (7,450)
Nizhynska (4,750)

11,750

Lippitsch (8,600)
Shintre (3,150)

2019

o

21,450

Sallmutter (11,650)
Gunaal (9,800)
Ertel (0,000)

22,750

Carabasa (11,700)
Lobner (11,050)
Nizhynska (9,100)

21,350

Lippitsch (10,950)
Shintre (10,400)

'

KunstTurnClrLus

KLAGENFURT

Total

88,250

84,650

76,675
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OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank Name/Club I h 7 o~ Total
Jugend 3
1 Katharina Gschiel 13,300 15,150 13,400 12,950 54,800
ASKO Kunstt. Mattersburg 2008 . 14000 14300 D: 16300 D: 15000 D: 15100
" E. -1,050 -1,000 E: -1,150 E: -1,600 E: -2,150
ASKO N: 0,0 00 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
2 Sofija Schur 13,500 13,450 13,300 13,200 53,450
OTB Tgmd.Jahn Linz Lusten 2008 . 14000 14300 D: 15300 D: 15000 D: 15100
E. -1,250 -0,800 E: -1,850 E: -1,700 E:  -1,900
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
3 Damaris-Faith 12,950 13,800 13,250 12,350 52,350
Carabasa 2009 . 14000 14000 D: 15000 D: 15000 D: 14,600

SV MFB Gym. Ganserndorf
E: -1,050 -1,150 E: -1,200 E: -1,750 E: -2,250

ASKO N: 0,0 00 N: 00 N: 0,0 N: 0,0

4 Valentina Frint 12,800 14,000 11,200 12,600 50,600
MTV Hernals 2008 . 14000 14300 D: 15300 D: 15000 D: 15,000
E: -1,200 -2,050 E: -1,300 E: -3,800 E: -2,400
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

5 Melanie Czesak 13,000 12,300 11,550 12,200 49,050
TSV Jedlesee 2008 . 14000 14000 D: 15000 D: 14,500 D: 15100
E: -1,100 -1,000 E: -2,700 E: -2,950 E: -2,900
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

6 Ida Tomasi 13,050 10,750 9,750 12,450 46,000
TGUS 2008 . 14300 14300 D: 13500 D: 13500 D: 15100
E: -1,250 -1,450 E: -2,750 E: -3,750 E: -2,650
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0

7 Carla Redlich 11,750 10,050 11,750 11,950 45,500
SV MFB Gym Ganserndorf 2008 D: 13,000 13,000 D: 13,500 D: 13,500 D: 14,500
. E: -1,400 -1,250 E: -3450 E: -1,750 E: -2,550
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0

o] Viktoria Helmer 11,350 10,000 12,300 11,000 44,650
SV MFB Gym Ganserndorf 2009 D: 13,000 13,000 D: 13,500 D: 14,500 D: 14,000
. E: -1,800 -1,650 E: -3,500 E: -2,200 E: -3,000
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0

o) Laura Taferner 11,700 13,000 7,100 11,850 43,650
SU Donaufeld 2008 . 13000 13000 D: 15000 D: 14,500 D: 14500
E: -1,300 -1,350 E: -2,000 E: -7,400 E: -2,650
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
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OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T | PR Total
10 Katharina Grafl 11,550 10,050 10,500 10,700 42,800
ASKO Kunstt_ Mattersburg 2009 D: 14,000 14,000 D: 13,500 D: 13,500 D: 15,000
" E: 2450 -2,900 E: -3450 E: -3,000 E: -4,000
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 00 N: 0,3
11 Raphaela Denk 12,700 10,850 8,400 10,800 42,750
SU Simmering 2009 D: 14,000 14,000 D: 13,500 D: 13,000 D: 14,500
E. -1,300 -1,500 E: -2,650 E: -4,600 E: -3,700
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
12 Leila Salihbasic 11,400 10,900 8,600 11,200 42,100
WAT-Athletics 2008 . 13000 13000 D: 15000 D: 13,500 D: 15,000
) E. -1,700 -1,600 E: -3,800 E: -4900 E: -3,800
ASKO N: 0,0 0,0 N: 03 N: 0,0 N: 0,0
13 Johanna Neuner 10,950 10,050 10,100 10,200 41,300
SV MFB Gym_Génserndorf 2009 D: 13,000 13,000 D: 13,500 D: 14,500 D: 13,500
- E. 2050 -2200 E: -3450 E: -4400 E: -3,300
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
14 Helena Zotos 11,100 10,050 9,500 10,550 41,200
ASKO Kunstt_ Mattersburg 2009 D: 14,000 14,000 D: 13,500 D: 13,500 D: 14,500
" E: 2900 -2900 E: -3450 E: -4000 E: -3,650
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,3
15  Mariella Michelag 11,200 9,450 8,000 11,000 39,650
TGUS 2008 . 10000 14000 D: 12500 D: 12,000 D: 14000
E. -1050 -1,800 E: -3,050 E: -4,000 E: -3,000
N: 0,0 1,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
16  Karoline Hausl 10,300 9,100 9,250 8,850 37,500
ASKO Kunstt_ Mattersburg 2008 D: 14,000 14,000 D: 13,500 D: 13,000 D: 14,600
" E. -3300 -2,700 E: -4400 E: -3,750 E: -4,450
ASKO N: 1,0 1,0 N: 00 N: 0,0 N: 1,3
17  Greta Wei-Reisinger 10,000 8,200 9,950 9,300 37,450
ASKO Kleinmiinchen 2009 . 13300 13000 D: 12500 D: 13,000 D: 14,000
" E. 2300 -2,250 E: -4300 E: -3050 E: -4700
ASKO N: 1,0 10 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
18 Lia Daasch 10,050 8,450 9,650 8,650 36,800
SU Donaufeld 2009 . 10300 13000 D: 13000 D: 13500 D: 13,000
E: -1250 -2950 E: -4550 E: -3350 E: -4,350
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,5 N: 0,0
19  Leonie Grundbichler 10,600 7,600 7,200 9,300 34,700
ATSV Gnigl 2008 . 14300 14300 D: 11,000 D: 12,000 D: 12,000
” E. -1,700 -3,050 E: -3,400 E: -4800 E: -2,700
ASKO N: 2,0 10 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
20 Valentina Werschiitz 10,800 7,650 7,300 8,750 34,500
VGT 2008 . 14000 14000 D: 13500 D: 13,000 D: 14500
E. 2250 -2200 E: -580 E: -5200 E: -5450
N: 1,0 1,0 N: 0,0 N: 0,5 N: 0,3

Samstag, 18. Mai 2019
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OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T | PR Total
21 Sophia Nagl 9,400 8,150 6,550 9,250 33,350
TGUS 2008 . 14000 14000 D: 12500 D: 12,300 D: 13,000

E: -3250 -2,600 E: -4350 E: -5750 E: -3,750
N: 2,0 2,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
22 Romana Stadtthaler 9,050 5,700 5,850 8,950 29,550
WAT-Athletics 2009 . 14000 14000 D: 11,000 D: 12,000 D: 14,000
. E: 2,950 -3,400 E: -4800 E: -6,150 E: -5,050
ASKO N: 2,0 20 N: 05 N: 0,0 N: 0,0
23  Stefanie Haubenhofer 9,000 6,750 5,100 4,700 25,550
VGT 2008 . 13000 13000 D: 12500 D: 11,000 D: 11,500
E: -3000 -3,000 E: -5750 E: -5900 E: -6,300
N: 1,0 2,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,5
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Rang

Team: 2 scores counting I

Jugend 3

1

LZ Wien 1

Valentina Frint
Melanie Czesak
Laura Taferner

GF Young Stars 1
Damaris-Faith Carabasa
Carla Redlich

Mattersburg 1
Katharina Grafl
Helena Zotos
Katharina Gschiel

GF Young Stars 2

Johanna Neuner
Viktoria Helmer

TGUS J3

Mariella Michelag
Sophia Nagl
Ida Tomasi

LZ Wien 2

Raphaela Denk
Lia Daasch

WAT-Athletics J3

Romana Stadtthaler
Leila Salihbasic

VGT

Stefanie Haubenhofer
Valentina Werschitz

Samstag, 18. Mai 2019

OFFENE ASKO

KLAGENFURT,

25,800

Czesak (13,000)
Frint (12,800)
Taferner (11,700)

24,700

Carabasa (12,950)
Redlich (11,750)

24,850

Gschiel (13,300)
Grafl (11,550)
Zotos (11,100)

22,300

Helmer (11,350)
Neuner (10,950)

24,250

Tomasi (13,050)
Michelag (11,200)
Nagl (9,400)

22,750

Denk (12,700)
Daasch (10,050)

20,450

Salihbasic (11,400)
Stadtthaler (9,050)

19,800

Werschiitz (10,800)
Haubenhofer (9,000)

Il:h

27,000

Frint (14,000)
Taferner (13,000)
Czesak (12,300)

23,850

Carabasa (13,800)
Redlich (10,050)

25,200

Gschiel (15,150)
Zotos (10,050)
Grafl (10,050)

20,050

Neuner (10,050)
Helmer (10,000)

20,200

Tomasi (10,750)
Michelag (9,450)
Nagl (8,150)

19,300

Denk (10,850)
Daasch (8,450)

16,600

Salihbasic (10,900)
Stadtthaler (5,700)

14,400

Werschiitz (7,650)
Haubenhofer (6,750)

18./19. Mal

ASKO ,& BUNDESMEISTERSCHAFTEN

TEAM WERTUNG

22,750
Czesak (11,550)

Frint (11,200)
Taferner (7,100)

25,000

Carabasa (13,250)
Redlich (11,750)

23,900

Gschiel (13,400)
Grafl (10,500)
Zotos (9,500)

22,400

Helmer (12,300)
Neuner (10,100)

17,750

Tomasi (9,750)
Michelaa (8,000)
Nagl (6,550)

18,050

Daasch (9,650)
Denk (8,400)

14,450

Salihbasic (8,600)
Stadtthaler (5,850)

12,400

Werschiitz (7,300)
Haubenhofer (5,100)

2019

o

24,800
Frint (12,600)

Czesak (12,200)
Taferner (11,850)

24,300

Carabasa (12,350)
Redlich (11,950)

23,650

Gschiel (12,950)
Grafl (10,700)
Zotos (10,550)

21,200

Helmer (11,000)
Neuner (10,200)

23,450

Tomasi (12,450)
Michelag (11,000)
Naal (9,250)

19,450

Denk (10,800)
Daasch (8,650)

20,150

Salihbasic (11,200)
Stadtthaler (8,950)

13,450

Werschiitz (8,750)
Haubenhofer (4,700)

'

KunstTurnClrLus

KLAGENFURT

Total

100,350

97,850

97,600

85,950

85,650

79,550

71,650

60,050
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KLAGENFURT,

OFFENE ASKO

ASKO ,& BUNDESMEISTERSCHAFTEN

18./19. Mal 2019

KunstTurnClrLus

KLAGENFURT

OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T i 7~ Total
Jugend 3b
1 Chiara Jogl 11,650 8,650 10,650 9,250 40,200
VGT 2005 b 14000 14000 D: 13500 D: 14500 D: 15,000
E: -2200 -2350 E: -4850 E: -3850 E: -5450
N: 10 00 N: 00 N: 00 N: 03
2 Viktoria Freundlinger 11,000 8900 6,950 10,400 37,250
TGUS 2007 b 14000 0000 D: 13500 D: 12500 D: 15,000
E: -3000 0000 E: -4600 E: -5550 E: -4,600
N: 00 00 N: 00 N: 00 N: 0,0
3 Leonie Steinkellner 12,050 9,800 7,200 6,750 35,800
VGT 2004 b 14000 14000 D: 13500 D: 13000 D: 13,500
E: -2600 -1950 E: -3700 E: -5800 E: -5450
N: 00 00 N: 00 N: 00 N: 13
4 Sarah Vodeb 11,750 9,000 6,300 7,100 34,150
VGT 2005 . 14000 14000 D: 13500 D: 12,000 D: 13,000
E: -2600 -2250 E: -4500 E: -5700 E: -5600
N: 10 00 N: 00 N: 00 N: 03
5 Gioia Griesser 9,550 7,200 7,800 8,600 33,150
ASKO Kleinmiinchen 2004 b 13000 13000 D: 11,000 D: 11300 D: 13,100
- E: 2450 -2450 E: -3,800 E: -3,500 E: -4,500
ASKO N: 20 10 N 00 N: 00 N: 0,0
6 Helene Pumberger 9,150 6,900 5,100 5,150 26,300
ASKO Ried 2007 b 13000 13000 D: 12500 D: 11,000 D: 10,500
- E: -1850 -1,900 E: -5600 E: -5900 E: -5350
ASKO N: 20 20 N 00 N: 00 N: 0,0
7 Leonie Wimmer 8,650 6,000 4,850 5,550 25,050
ASKO Ried 2006 . 13000 13000 D: 12500 D: 11,000 D: 11,500
- E: 2350 -2500 E: -5000 E: -5650 E: -5450
ASKO N: 20 20 N 15 N: 05 N: 05

Samstag, 18. Mai 2019

Seite 1von 1



™ OFFENE ASKO 7~
A%y, (0’2 BUNDESMEISTERSCHAFTEN __J’;IL‘
KunstTurnCrus

KLAGENFURT, 18./19. MAal 2019 o

OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank Name/Club I h 7 o~ Total
Jugend 3 a.K.
1 Amelina Holecek 10,500 11,050 8,850 11,250 41,650
OTB Langenzersdorf 2010 . 13000 13000 D: 14000 D: 14,000 D: 15100
E: -2500 -2,500 E: -2,950 E: -5150 E: -3,850
N: 0,0 00 N: 00 N: 00 N: 0,0

Samstag, 18. Mai 2019 Seite 1von 1



OFFENE ASKO

ASKO ,& BUNDESMEISTERSCHAFTEN

KLAGENFURT, 18./19. MAal 2019

KunstTurnClrLus

KLAGENFURT

OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T i 7~ Total
GL?2 2011 - 2012
1 Marlene Neuner 14,533 11,400 13,150 13,350 52,433
SV MFB Gymnastics GF 2011 . 45000 15000 D: 13,000 D: 14800 D: 15,000
» E. -0633 -0467 E: -1,600 E: -1,650 E: -1,650
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
2 Lea Walli 13,867 11,900 13,350 12,900 52,017
TV Kagran 2011 . 45000 15000 D: 14500 D: 15000 D: 15,000
E: -1267 -1,1383 E: -2,600 E: -1,650 E: -2,100
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
3 Larissa Szanwald 14,500 11,500 12,450 12,950 51,400
PHTV 2012 . 45000 15000 D: 13500 D: 15000 D: 15,000
E. -0600 -0500 E: -2,000 E: -2550 E: -2,050
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
4 Mirabell Lobner 14,167 10,250 12,950 12,550 49,917
SV MFB Gymnastics GF 2011 . 45000 15000 D: 13,000 D: 15300 D: 15,000
» E. -0833 -0967 E: -2,750 E: -1,850 E: -2,450
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 05 N: 0,0
5 Helene Richter 14,467 11,750 11,550 11,050 48,817
MTV Hernals 2011 . 45000 15000 D: 14500 D: 15000 D: 14,500
E. -0600 -0533 E: -2,750 E: -2,950 E: -3,450
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 05 N: 0,0
6 Sophie Gallé 13,900 10,500 10,200 12,250 46,850
A"g Turnverein Graz 2012 D: 15,000 15,000 D: 13,000 D: 14,500 D: 14,500
E: -1,300 -1,100 E: -2,500 E: -4300 E: -2,250
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
7 Lorena Handler 13,500 9,800 10,450 12,350 46,100
ATSV Ternitz 2012 . 45000 15000 D: 13000 D: 13,800 D: 15,000
’ E: -1633 -1,500 E: -3,200 E: -3350 E: -2,650
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 00 N: 0,0
8 Janina Albrecht 10,700 10,250 11,600 11,550 44,100
SV MFB Gymnastics GF 2011 . 43000 0000 D: 13,000 D: 14500 D: 14,000
» E: 2300 0000 E: -2,750 E: -2,900 E: -2,450
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
o] Sarah Zoe Balogh 13,167 9,200 10,000 11,600 43,967
ATSV Ternitz 2011 . 45000 15000 D: 13,000 D: 13500 D: 14,500
’ E. -1867 -1,833 E: -3,800 E: -3500 E: -2,900
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0

Sonntag, 19. Mai 2019
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OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T | PR Total
10 Naomi Palen ¢arova 13,633 10,050 9,450 10,500 43,633
WAT-Athletics 2011 . 45000 15000 D: 13,000 D: 14,000 D: 14500
. E: -1,400 -1,367 E: -2,950 E: -4,550 E: -4,000

ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
11 Leonie Rambert- 13,967 9,650 8,900 11,000 43,517
Hoppe 2012 . 15000 15000 D: 13,000 D: 14,000 D: 14500
ASKO Kleinmiinchen
" E: -1,167 -1,033 E: -3350 E: -4,600 E: -3,500
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 05 N: 0,0
12 Anna Heind| 13,867 8,950 8,350 10,650 41,817
Union Linz Stadt 2012 . 45000 13500 D: 13,000 D: 13,000 D: 14,500
E: -1,133 -1,267 E: -4050 E: -4,150 E: -3,850
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 05 N: 0,0
13 Sarah Lamprecht 13,333 8,950 9,550 9,500 41,333
WAT-Athletics 2011 . 45000 15000 D: 13,000 D: 14800 D: 13,000
) E: -2,267 -1,667 E: -4050 E: -4,750 E: -3,500
ASKO N: 0,0 00 N: 00 N: 05 N: 0,0
14 Mia Nwogu 13,733 9,400 4,150 9,500 36,783
UTC La Ville Kunstturnen 2012 . 45000 15000 D: 13,000 D: 13,000 D: 14,000
E: -1,500 -1,267 E: -3,600 E: -6,350 E: -4,500
N: 0,0 00 N: 00 N: 25 N: 0,0
15 Zuzana Sedlackova 13,067 8,050 5,900 6,050 33,067
UTC La Ville Kunstturnen 2011 . 45000 15000 D: 13,000 D: 13,000 D: 13,500
E: -1,933 -1,933 E: -4950 E: -6,100 E: -4,450
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 1,0 N: 3,0
16 Bianca Savigliano 11,267 6,600 5,200 5,950 29,017
UTC La Ville Kunstturnen 2012 . 13000 13,000 D: 13,000 D: 13500 D: 14,000
E: -1,833 -1,733 E: -6,400 E: -6,800 E: -6,550
N: 0,0 00 N: 00 N: 1,5 N: 1,5

Sonntag, 19. Mai 2019
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OFFENE ASKO

ASKO ,& BUNDESMEISTERSCHAFTEN

KLAGENFURT, 18./19. MAal 2019

KunstTurnClrLus

KLAGENFURT

OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T i 7~ Total
GL 2 2010 - 2010

1 Leonie Laumer 14,367 10,900 11,950 13,000 50,217
SV MFB Gymnastics GF 2010 . 15000 15000 D: 13,500 D: 14,500 D: 15,000
) E: -0,633 -0.867 E: -2.600 E: -2,050 E: -2.000
ASKO N: 0,0 00 N: 00 N: 05 N: 0,0

2 Zara Alford 14,533 11,550 10,350 12,350 48,783
MTV Hernals 2010 . 15000 15000 D: 14500 D: 14,800 D: 15,000
E: -0467 -0500 E: -2.950 E: -3950 E: -2.650
N: 00 00 N 00 N: 05 N: 0,0

3 Sarah Kasper 13,733 11,000 10,950 11,650 47,333
KTC Klagenfurt 2010 . 15000 15000 D: 14000 D: 14,300 D: 14,500
. E: -1,300 -1267 E  -3000 E: -3350 E: -2.850
ASKO N: 0,0 00 N: 00 N: 0,0 N: 0,0

4 Franziska Fenzel 13,867 9,450 10,650 12,050 46,017
agenfurer Tumverein 0 D 18000 18000 D 11000 0 148 O 15000
NN 00 00 N 00 N: 00 N 0,0

5 Miriam Brauchart 12,133 10,600 11,350 11,800 45,883
agenfurer Tumverein 0 D 13000 13000 O 14000 0 148 O 14500
NN 00 00 N 00 N: 00 N 0,0

6 Melisa Osmancevic 14,300 9,050 10,400 11,500 45,250
ASKO Ried 2010 . 45000 15000 D: 13,500 D: 14,500 D: 15,000
- E: -0,700 -1133 E: -4450 E: -3.600 E: -3.500
ASKO N: 0,0 00 N: 00 N: 05 N: 0,0

7 Olivia Gantner 14,400 10,550 9,250 10,950 45,150
SYMFEOmRestcRGF B 130 S0 B ;oo B samn B 0
ASKO NN 00 00 N 00 N: 05 N: 0,5

8 Emma Kirchheim 13,633 10,600 8,750 11,900 44,883
Kagenfurer Tumwerey % B 0 150 B e B mme B s
NN 00 00 N 00 N: 15 N 0,0

o) Viktoria Neudeck 13,633 8,950 10,400 11,600 44,583
Mg TumersinGez 0 B mob oo oo oo
NN 00 00 N 00 N: 00 N: 0,0

Sonntag, 19. Mai 2019
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OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T | PR Total
10 Lena Schaubmayer 13,700 9,000 8,800 11,800 43,300
Urion Linz Stac PP o o om0 om0 e o e

NN 00 00 N 00 N 10 N 00

11 Anna-Lena Kraxner 13,967 9,050 8,700 11,100 42,817
Alg. Tumverein Graz 0 D 1sgm st o i o 1930 0 u1ces
NN 00 00 N 00 N 05 N 00

12  PiaKropelnicki 13,800 8,800 9,100 10,050 41,750
ATSV Ternitz 2010 5. 15000 15000 D: 13,000 D: 14,000 D: 14,500
.- E: -1,200 -2,267 E: -4,200 E: -4,900 E: -3,950
ASKO N: 00 00 N 00 N: 00 N: 05

13 Emely Lunzer 13,800 9,050 7,650 11,150 41,650
WAT Alfletcs PO o oo o w0 e 0w
ASKO NN 00 00 N 00 N 05 N 00

14  Daria Angerbauer 13,167 8,100 9,000 11,150 41,417
Alg. Tumverein Graz 0 D 1sgmn o o i o 1950 0 110
NN 00 00 N 00 N 00 N 00

15  Serena Maja Redl 13,200 8,700 8,200 9,700 39,800
WAT-Alfltics PO o oo o om0 a0
ASKO NN 00 00 N 00 N 00 N 05

16 Nicola Semmelweis 12,233 8,150 9,800 9,450 39,633
SVMFBGymnasics GF D 130 e 0 i O 11000 O 150
ASKO NN 00 00 N 00 N 00 N. 05

17 Cleo Zottl 11,833 6,850 9,000 10,050 37,733
ATSV Terniz PP o e w0 om0 e 0w
ASKO NN 00 00 N 00 N 00 N 10

18 Lealangstadlinger 13,767 6,950 7,150 9,600 37,467
ATSV Timelia PP o o om0 e o e o e
ASKO NN 00 00 N 00 N 10 N 00

19 Lea Seemann 11,567 8,050 7,100 7,950 34,667
WAT Afletcs PP o o w0 om0 e o e
ASKO NN 00 00 N 00 N 05 N 10

Sonntag, 19. Mai 2019
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OFFENE ASKO

ASKO ,& BUNDESMEISTERSCHAFTEN

KLAGENFURT, 18./19. MAal 2019

KunstTurnClrLus

KLAGENFURT

OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T i 7~ Total
GL?2 2008 - 2009
1 Emilia Bernhardt 14,067 8,650 11,060 11,450 45,217
A"g Turnverein Graz 2009 D: 15,000 15,000 D: 13,000 D: 14,800 D: 14,500
E: -1267 -0933 E: -4350 E: -3750 E: -3,050
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
2 Marie Plasser 14,267 9,250 11,250 9,650 44,417
Sportunion Mariahilf 2008 . 15000 15000 D: 13,000 D: 15000 D: 13,500
E. -0733 -0800 E: -3,750 E: -3,750 E: -3,350
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 00 N: 0,5
3 Alicia Rezsdovics 13,967 9,900 8,200 11,950 44,017
Klagenfurter Turnverein 2009 D: 15,000 15,000 D: 13,000 D: 14,000 D: 14,500
E: -1200 -1,033 E: -3,100 E: -3,800 E: -2,550
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 20 N: 0,0
4 Vana Pappa 14,233 9,550 4,650 11,250 39,683
Sportunion Mariahilf 2008 . 15000 15000 D: 13,000 D: 13,000 D: 14,500
E: -1000 -0,767 E: -3450 E: -5850 E: -2,750
N: 0,0 00 N: 00 N: 25 N: 0,5
5 Sophie Pernkopf 11,367 8,000 8,800 10,400 38,567
ASK® Kleinmiinchen 2008 . 13000 13,000 D: 13,000 D: 14300 D: 13,500
" E: -1633 -1,700 E: -5000 E: -5500 E: -2,600
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,5
6 Ajna Causevic 14,233 6,850 8,050 9,400 38,533
ASKO Ried 2008 . 15000 15000 D: 13,000 D: 13500 D: 14,000
" E. -0967 -0,767 E: -6150 E: -4950 E: -4,100
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 05 N: 0,5
7 Sophia Traxler 13,833 6,950 7,500 9,750 38,033
ATSV Timelkam 2008 . 15000 15000 D: 13,000 D: 13500 D: 14,000
’ E. -1267 -1,167 E: -6050 E: -5500 E: -3,750
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 05 N: 0,5
8 Luisa Aigner 13,933 8,750 7,600 6,550 36,833
ASK® Kleinmiinchen 2008 . 15000 15000 D: 13,000 D: 14000 D: 13,500
" E: -2467 -1067 E: -4250 E: -5900 E: -5450
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 05 N: 15
9 Helena AuRerleitner 13,067 8,700 7,400 7,100 36,267
ASKO Ried 2009 . 15000 15000 D: 13,000 D: 13,800 D: 13,000
" E: -1967 -1,933 E: -4300 E: -4900 E: -4,400
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 1,5 N: 15

Sonntag, 19. Mai 2019
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OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club 'I
10  Sophie Leitner 13,300
ATSV Timelkam 2008 D: 15,000 15,000 D:
- E: -1,700 -1,700 E:
ASKO NN 00 00 N:

Il:h

5,050

13,000
-7,950

0,0

D:
E:

6,650

13,000
-4,850

D:
E:

Total

8,650 33,650
14,000
-3,850
15

Sonntag, 19. Mai 2019

Seite 2 von 2



KLAGENFURT,

OFFENE ASKO

18./19. Mal

ASKO ,& BUNDESMEISTERSCHAFTEN

TEAM WERTUNG

Rang Team: 3 scores counting

GL 2

LZ Wien GL2

l Lea Walli
Larissa Szanwald
Helene Richter
Zara Alford

GF Juniors 1

2 Leonie Laumer
Mirabell Lobner
Marlene Neuner

LZ Karnten GL2

3 Sarah Kasper
Miriam Brauchart
Franziska Fenzel
Emma Kirchheim

ATG 2

4 Daria Angerbauer
Viktoria Neudeck
Sophie Gallé
Anna-Lena Kraxner

Reg.LZ Ternitz

5 Pia Kropelnicki
Sarah Zoe Balogh
Cleo Zottl
Lorena Handler

GF Juniors 2
6 Olivia Gantner

Nicola Semmelweis

Janina Albrecht

WAT-Athletics GL2
7 Emely Lunzer

Serena Maja Redl

Sarah Lamprecht

Naomi Palen¢arova

Sonntag, 19. Mai 2019

T

43,500

Alford (14,533)
Szanwald (14,500)
Richter (14,467)
Walli (13,867)

43,067

Neuner (14,533)
Laumer (14,367)
Lobner (14,167)

41,233

Fenzel (13,867)
Kasper (13,733)
Kirchheim (13,633)
Brauchart (12,133)

41,500

Kraxner (13,967)
Gallé (13,900)
Neudeck (13,633)
Angerbauer (13,167)

40,467

Kropelnicki (13,800)
Handler (13,500)
Balogh (13,167)
Zottl (11,833)

37,333

Gantner (14,400)
Semmelweis (12,233)
Albrecht (10,700)

40,766

Lunzer (13,800)
Palen¢érova (13,633)
Lamprecht (13,333)
RedI (13,200)

Il:h

35,200

Walli (11,900)
Richter (11,750)
Alford (11,550)
Szanwald (11,500)

32,550

Neuner (11,400)
Laumer (10,900)
Lobner (10,250)

32,200

Kasper (11,000)
Kirchheim (10,600)
Brauchart (10,600)
Fenzel (9,450)

28,500

Gallé (10,500)
Kraxner (9,050)
Neudeck (8,950)
Angerbauer (8,100)

27,800

Handler (9,800)
Balogh (9,200)
Kropelnicki (8,800)
Zottl (6,850)

28,950

Gantner (10,550)
Albrecht (10,250)
Semmelweis (8,150)

28,050

Palencarova (10,050)
Lunzer (9,050)
Lamprecht (8,950)
Redl (8,700)

o

2019
7~
37,350 38,200
Walli (13,350) Szanwald (12,950)

Szanwald (12,450)
Richter (11,550)
Alford (10,350)

38,050

Neuner (13,150)
Lobner (12,950)
Laumer (11,950)

32,950

Brauchart (11,350)
Kasper (10,950)
Fenzel (10,650)
Kirchheim (8,750)

29,600

Neudeck (10,400)
Gallé (10,200)
Angerbauer (9,000)
Kraxner (8,700)

29,550

Handler (10,450)
Balogh (10,000)
Kropelnicki (9,100)
Zottl (9,000)

30,650

Albrecht (11,600)
Semmelweis (9,800)
Gantner (9,250)

27,200

Lamprecht (9,550)
Palencarova (9,450)
Redl (8,200)

Lunzer (7,650)

Walli (12,900)
Alford (12,350)
Richter (11,050)

38,900

Neuner (13,350)
Laumer (13,000)
Lobner (12,550)

35,750

Fenzel (12,050)
Kirchheim (11,900)
Brauchart (11,800)
Kasper (11,650)

35,000

Gallé (12,250)
Neudeck (11,600)
Angerbauer (11,150)
Kraxner (11,100)

34,000

Handler (12,350)
Balogh (11,600)
Zottl (10,050)
Kropelnicki (10,050)

31,950

Albrecht (11,550)
Gantner (10,950)
Semmelweis (9,450)

31,350

Lunzer (11,150)
Palengarova (10,500)
Redl (9,700)
Lamprecht (9,500)

'

KunstTurnClrLus

KLAGENFURT

Total

154,250

152,567

142,133

134,600

131,817

128,883

127,366
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Rang

10

11

Team: 3 scores counting

ASKO Ried
Melisa Osmancevic

Helena Aul3erleitner
Ajna Causevic

ASKO KLM

Leonie Rambert- Hoppe
Sophie Pernkopf
Luisa Aigner

UTC Newcomer
Mia Nwogu

Bianca Savigliano
Zuzana Sedlackova

ATSV Timelkamm
Lea Langstadlinger
Sophie Leitner

Sophia Traxler

Sonntag, 19. Mai 2019

TEAM WERTUNG

T

41,600

Osmancevic (14,300)
Causevic (14,233)
AuRerleitner (13,067)

39,267

Rambert- Hoppe (13,967)
Aigner (13,933)
Pernkopf (11,367)

38,067

Nwogqu (13,733)
Sedlackova (13,067)
Savigliano (11,267)

27,067

Lanastadlinger (13,767)
Leitner (13,300)

Il:h

24,600

Osmancevic (9,050)
AuRerleitner (8,700)
Causevic (6,850)

26,400

Rambert- Hoppe (9,650)
Aigner (8,750)
Pernkopf (8,000)

24,050

Nwogu (9,400)
Sedlackova (8,050)
Savigliano (6,600)

18,950

Traxler (6,950)
Langstadlinger (6,950)
Leitner (5,050)

7~

25,850

Osmancevic (10,400)
Causevic (8,050)
AuRerleitner (7,400)

25,300

Rambert- Hoppe (8,900)
Pernkopf (8,800)
Aianer (7,600)

15,250

Sedlackova (5,900)
Savigliano (5,200)
Nwogu (4,150)

21,300

Traxler (7,500)
Lanastadlinger (7,150)
Leitner (6,650)

28,000

Osmancevic (11,500)
Causevic (9,400)
AuRerleitner (7,100)

27,950

Rambert- Hoppe (11,000
Pernkopf (10,400)
Aianer (6,550)

21,500

Nwoau (9,500)
Sedlackova (6,050)
Savigliano (5,950)

28,000

Traxler (9,750)
Langstadlinger (9,600)
Leitner (8,650)

Total

120,050

118,917

98,867

95,317
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. OFFENE ASKO ‘S I
ASKO ’:’ BUNDESMEISTERSCHAFTEN
KunstTurnClLus

KLAGENFURT, 18./19. MAI 2019 LLictlrur]

OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T i 7~ Total
GL1
1 Isabel Kurz 11,767 11,000 10,300 10,567 43,634
ATSV Ternitz 2012 . 15000 12,000 D: 12,000 D: 12,000 D: 12,000
- E: -0,300 -0,233 E: -1,000 E: -1,700 E: -1,433
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
2 Leona Holecek 11,933 9,950 10,833 10,733 43,449
OTB Langenzersdorf 2013 . 15000 12,000 D: 12,000 D: 12,000 D: 12,000
E: -0067 -0,133 E: -2,050 E: -1,167 E: -1,267
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 00 N: 0,0
3 Nathania Ritt 11,767 10,800 10,333 10,500 43,400
Klagenfurter Turnverein 2011 D: 12,000 12,000 D: 12,300 D: 11,500 D: 11,500
E: -0233 -0233 E: -1500 E: -1,167 E: -1,000
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 00 N: 0,0
4 Ella GroBmayer 11,500 11,200 9,967 10,300 42,967
ATSV Ternitz 2012 . 15000 12,000 D: 12,300 D: 12,000 D: 12,000
- E: -0500 -0,600 E: -1,100 E: -2,033 E: -1,700
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
5 Ruby Horner 11,533 10,650 11,100 9,467 42,750
Sportunion Mariahilf 2011 . 15000 12,000 D: 12,300 D: 12300 D: 11,000
E: -0467 -0,567 E: -1,650 E: -1,200 E: -1,533
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 00 N: 0,0
6 Lea Brauchart 11,267 10,100 10,867 10,500 42,734
Klagenfurter Turnverein 2012 D: 12,000 12,000 D: 12,300 D: 12,000 D: 11,500
E: -0,733 -0,767 E: -2200 E: -1,133 E: -1,000
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 00 N: 0,0
7 Ylvie Hauer 11,567 10,650 9,733 10,367 42,317
ASKO Kunstturnen Mattersb 2011 D: 12,000 12,000 D: 12,000 D: 11,000 D: 11,500
- E: -0533 -0,433 E: -1,350 E: -1,267 E: -1,133
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
8 Josephine Bernhardt 11,667 9,700 10,167 10,400 41,934
A"gemeiner Turnverein Graz 2011 D: 12,000 12,000 D 12,300 D: 12,300 D: 12,000
E: -0400 -0,333 E: -2100 E: -2,133 E: -1,600
N: 0,0 0,0 N: 05 N: 00 N: 0,0
9 Leona Pixner 11,433 10,750 9,333 10,267 41,783
ASKO Ried 2011 . 15000 12,000 D: 12,300 D: 11,500 D: 11,500
- E: -0,600 -0,567 E: -1550 E: -2,167 E: -1,233
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
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OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T | PR Total
10 Philippa Fenzel 11,367 9,600 10,567 10,033 41,567
K|agenfurter Turnverein 2012 D: 12,000 12,000 D: 12,300 D: 11,800 D: 11,500
E: -0,733 -0,633 E: -2,700 E: -1,233 E: -1,467
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
11  Cara Aigner 11,600 10,450 9,300 9,967 41,317
Union Linz Stadt 2011 b 12000 12000 D: 12000 D: 11,500 D: 12,000
E: -0,400 -0,433 E: -1,550 E: -2,200 E: -2,033
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
12  Helene Flucher 11,567 10,850 9,067 9,667 41,151
A”gemeiner Turnverein Graz 2011 D: 12,000 12,000 D: 12,300 D: 12,000 D: 12,000
E: -0,433 -0,467 E: -1,450 E: -2,933 E: -2,333
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
13 Anea Notheis 11,700 10,350 8,900 10,200 41,150
ATSV Ternitz 2012 5. 12000 12000 D: 12300 D: 11,500 D: 12,000
.. E: -0,433 -0,300 E: -1,450 E: -2,600 E: -1,800
ASKO N: 0,0 00 N: 05 N: 00 N: 0,0
14  Skadi Brunner 11,667 10,400 9,700 9,133 40,900
ATSV Ternitz 2013 b 12000 12000 D: 12300 D: 12,000 D: 11,500
.. E: -0,333 -0,467 E: -1,900 E: -2,300 E: -2,367
ASKO N: 0,0 00 N: 00 N: 00 N: 0,0
15  Sophia Lima 11,367 10,100 9,633 9,233 40,333
SV MFB Gymnastics Ganser 2012 D: 12,000 12,000 D: 12,000 D: 12,000 D: 11,500
.. E: -0,633 -0,733 E: -1,900 E: -2,367 E: -2,267
ASKO N: 0,0 00 N: 00 N: 00 N: 0,0
16 Elena Redlich 11,433 10,150 9,167 9,400 40,150
SV MFB Gymnastics Ganser 2012 D: 12,000 12,000 D: 12,000 D: 11,000 D: 11,500
.. E: -0,567 -0,600 E: -1,850 E: -1,833 E: -2,100
ASKO N: 0,0 00 N: 00 N: 00 N: 0,0
17  Colleen Dorner 11,533 9,900 9,333 9,067 39,833
ASKO Kunstturnen Mattersb 2012 D: 0,000 12,000 D: 12,300 D: 11,000 D: 11,500
.. E: 0,000 -0,467 E: -2,400 E: -1,667 E: -2,433
ASKO N: 0,0 00 N: 00 N: 00 N: 0,0
18 Deva Meyer 11,533 9,500 8,900 9,667 39,600
K|agenfurter Turnverein 2011 D: 12,000 12,000 D: 12,000 D: 11,300 D: 11,500
E: -0,467 -0,500 E: -2,500 E: -2,400 E: -1,833
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
19 Celina Huber 11,300 10,100 8,667 9,300 39,367
Union Linz Stadt 2011 b 12000 12000 D: 12000 D: 12,000 D: 11,500
E: -0,700 -0,867 E: -1,900 E: -3,333 E: -2,200
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
20 Maya Maviengin 2001 11,233 10,150 8,800 9,167 39,350
Algemeine Tumverein Grez *°%! 0 13000 091 & 120 0w o uem
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
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OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T | PR Total
21  Allegra Gantner 11,733 10,850 7,700 8,933 39,216
SV MFB Gymnastics Ganser 2012 D: 12,000 12,000 D: 12,300 D: 11,000 D: 11,500
. E: 0267 -0433 E: -1450 E: -3,300 E: -2,567
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
22  Laura Spath-Rabold 11,433 8,600 8,467 9,600 38,100
A”gemeinerTurnverein Graz 2012 D: 12,000 12,000 D: 11,300 D: 11,500 D: 11,500

E: 0567 -0,900 E: -2,700 E: -3,033 E: -1,900
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
23 Magdalena 11,433 8,950 8,367 9,233 37,983
Jakovljevic 2011 . 15000 12,000 D: 12,000 D: 12,300 D: 11,000
ASKO Kleinmiinchen
" E: 0567 -0567 E: -2550 E: -3,933 E: -1,767
ASKO N: 0,0 0,0 N: 05 N: 00 N: 0,0
23 Aileen Pichler 11,500 9,250 8,633 8,600 37,983
ATSV Timelkam 2011 . 15000 12,000 D: 11,800 D: 12,000 D: 11,000
E: -0500 -1,467 E: -2,550 E: -3,367 E: -2,400
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
25 Lena Blahos 10,033 7,900 8,500 8,200 34,633
WAT-Athletics 2011 . 5000 11,000 D: 12,000 D: 12,000 D: 11,000
) E: 0000 -0,967 E: -4100 E: -3,500 E: -2,800
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
26 Lotti Pusztai 11,467 7,650 6,633 7,967 33,717
KTC Klagenfurt 2011 . 15000 12000 D: 12,000 D: 11,300 D: 11,000
. E: -0533 -0,733 E: -4350 E: -4,667 E: -3,033
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
27 Siddhi Shintre 10,300 6,350 6,533 8,367 31,550
KTC Klagenfurt 2013 . 11000 11,000 D: 11,000 D: 11,000 D: 11,000
. E: -0,700 -0,700 E: -4150 E: -4,467 E: -2,633
ASKO N: 0,0 0,0 N: 05 N: 0,0 N: 0,0

Sonntag, 19. Mai 2019
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KLAGENFURT,

OFFENE ASKO

TEAM

Rang Team: 3 scores counting

GL1

Reg. LZ Ternitz
l Isabel Kurz

Ella GroBmayer

Anea Notheis

Skadi Brunner

LZ Karnten GL1
2 Deva Meyer

Nathania Ritt

Lea Brauchart

Philippa Fenzel

ATG 1

3 Helene Flucher
Laura Spath-Rabold
Josephine Bernhardt
Maya Maviengin

Wien GL1

4 Leona Holecek
Ruby Horner
Lena Blahos

GF Minis

5 Allegra Gantner
Elena Redlich
Sophia Lima

Sonntag, 19. Mai 2019

T

35,134

Kurz (11,767)
Notheis (11,700)
Brunner (11,667)
GroRmayer (11,500)

34,667

Ritt (11,767)
Mever (11,533)
Fenzel (11,367)
Brauchart (11,267)

34,667

Bernhardt (11,667)
Flucher (11,567)
Spath-Rabold (11,433)
Maviengin (11,233)

33,499

Holecek (11,933)
Horner (11,533)
Blahos (10,033)

34,533

Gantner (11,733)
Redlich (11,433)
Lima (11,367)

Il:h

32,600

GroRRmayer (11,200)
Kurz (11,000)
Brunner (10,400)
Notheis (10,350)

30,500

Ritt (10,800)
Brauchart (10,100)
Fenzel (9,600)
Mever (9,500)

30,700

Flucher (10,850)
Maviengin (10,150)
Bernhardt (9,700)
Spath-Rabold (8,600)

28,500

Horner (10,650)
Holecek (9,950)
Blahos (7,900)

31,100

Gantner (10,850)
Redlich (10,150)
Lima (10,100)

18./19. Mal

ASKO N‘ BUNDESMEISTERSCHAFTEN

WERTUNG

29,967

Kurz (10,300)
GroRmaver (9,967)
Brunner (9,700)
Notheis (8,900)

31,767

Brauchart (10,867)
Fenzel (10,567)
Ritt (10,333)
Meyer (8,900)

28,034

Bernhardt (10,167)
Flucher (9,067)
Maviengin (8,800)
Spath-Rabold (8,467)

30,433

Horner (11,100)
Holecek (10,833)
Blahos (8,500)

26,500

Lima (9,633)
Redlich (9,167)
Gantner (7,700)

2019

o

31,067

Kurz (10,567)
GroRBmaver (10,300)
Notheis (10,200)
Brunner (9,133)

31,033

Brauchart (10,500)
Ritt (10,500)
Fenzel (10,033)
Meyer (9,667)

29,667

Bernhardt (10,400)
Flucher (9,667)
Spath-Rabold (9,600)
Maviengin (9,167)

28,400

Holecek (10,733)
Horner (9,467)
Blahos (8,200)

27,566

Redlich (9,400)
Lima (9,233)
Gantner (8,933)

'

KunstTurnClrLus

KLAGENFURT

Total

128,768

127,967

123,068

120,832

119,699
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KunstTurnClrLus

KLAGENFURT

OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T i 7~ Total
Allgemeine Juniorin
1 Vanessa Seebock 11,150 8,400 10,650 9,550 39,750
Sportunion Marlah"f 2005 D: 2,000 0,000 D: 1,700 D: 2,900 D: 3,100
E: 9150 0,000 E: 6700 E: 7,750 E: 6,450
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
2 Maeva Monfette 10,100 9,500 8,700 10,700 39,000
ASKO Kleinmiinchen 2006 . 5000 0000 D: 1700 D: 2700 D: 2,900
- E: 8100 0,000 E: 7,800 E: 6000 E: 7,800
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
3 Elena Weilhartner 10,300 8,750 10,450 9,400 38,900
Sportunion Marlah"f 2006 D: 2,000 0,000 D: 2,300 D: 3,100 D: 2,600
E: 8300 0000 E: 6450 E: 7,350 E: 6,800
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
4 Jana 11,450 8,450 8,400 9,900 38,200
Unterguggenberger 2006 D: 2,000 0,000 D: 1,700 D: 2,300 D: 2,800
TGUS
E: 9450 0,000 E: 6750 E: 6,00 E: 7,100
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 00 N: 0,0
5 Emma Minnich 11,050 9,000 8,200 9,900 38,150
TGUS 2006 . 5000 0000 D 1700 D: 2400 D: 2700
E: 9050 0000 E: 7,300 E: 5800 E: 7,200
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
6 Valerie Burger 10,500 8,300 9,060 9,550 37,400
Sportunion Mariahilf 2005 D: 2,000 0,000 D: 2,300 D: 2,500 D: 2,500
E: 8500 0000 E: 6000 E: 6550 E: 7,050
N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0
7 Ann-Kathrin Wagner 10,750 9,050 7,900 9,150 36,850
ATSV Ternitz 2006 . 5000 0000 D 1700 D: 2,600 D: 2,900
- E: 8750 0000 E: 7,350 E: 5300 E: 6,250
ASKO N: 0,0 00 N: 00 N: 00 N: 0,0
8 Irina Bachmayr 10,100 7,450 7,550 9,050 34,150
ASKO Ried 2006 . 5000 0000 D 1,00 D: 2200 D: 2400
- E: 8100 0000 E: 635 E: 5350 E: 6,650
ASKO N: 0,0 00 N: 00 N: 0,0 N: 0,0

Samstag, 18. Mai 2019

Seite 1 von 1



KLAGENFURT,

OFFENE ASKO

ASKO N‘ BUNDESMEISTERSCHAFTEN

18./19. Mal 2019

KunstTurnClrLus

KLAGENFURT

OFFENE-WERTUNG KUNSTTURNERINNEN

Rank  Name/Club T i 7~ Total
Allgemeine Klasse
1 Delia Diewald 2002 11,600 9,550 11,750 9,700 42,600
A"gemeiner Turnverein Graz D: 2,800 0,000 D: 2,400 D: 3,100 D: 2,500
E: 8800 0,000 E: 7,150 E: 8650 E: 7,200
N: 0,0 00 N: 0,0 N: 00 N: 0,0
2 Sonja Ponweiser 11,850 8,800 10,800 9,900 41,350
ASKO Kunstturnen Mattersb 002 D: 2,800 0,000 D: 1,800 D: 2,900 D: 2,600
N E: 9050 0,000 E: 7,000 E: 7900 E: 7,300
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
3 Alina Kaiser 12,100 9,200 9,700 9,850 40,850
ASKO Kunstturnen Mattersb 1999 D: 2,800 0,000 D: 1,800 D: 3,500 D: 3,000
N E: 9300 0,000 E: 7,400 E: 6200 E: 6,850
ASKO N: 0,0 0,0 N: 00 N: 0,0 N: 0,0
4 Anna Menzel 2002 11,850 9,200 8,600 10,050 39,700
A"gemeiner Turnverein Graz D: 2,800 0,000 D: 2,300 D: 2,500 D: 2,700
E: 9050 0,000 E: 6900 E: 6100 E: 7,350
N: 0,0 0,0 N: 00 N: 00 N: 0,0

Samstag, 18. Mai 2019
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18. Mal 2019

KLAGE

OFFENE WERTUNG TURNER

B~ ) T F [}

KunstTurnClrLus

NFURT

Rang Name/Club Total
Elite
1 Marco MAYR 11,550 10,700 11,300 11,150 11,800 11,300 67,800
ATSV St. Valentin 1 D: 3,000 D: 3,200 D: 2,800 D: 2,4000,000 D: 2,900 D: 2,800
E: 8,850 E: 7,500 E: 8,800 E: 8,8500,000 E: 8,900 E: 8,500
N: 0,3 N: 0,0 N: 0,3 N: 0,1 0,0 N: 0,0 N: 0,0
2 Yannik LEHNER 12,350 6,900 12,000 12,200 10,950 11,400 65,800
SV Gymnastics Ganserndorf 2000 D: 4,300 D: 2,700 D: 3,400 D: 3,2000,000 D: 3,100 D: 2,700
E: 8,050 E: 4,200 E: 8,600 E: 9,0000,000 E: 7,850 E: 8,700
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
3 Richard PALICKA 10,200 10,350 11,350 9,850 11,300 9,750 62,800
UTC La Ville D: 2,500 D: 3,800 D: 3,000 D: 1,6000,000 D: 3,200 D: 2,100
E: 8,000 E: 6,550 E: 8,650 E: 8,3500,000 E: 8,100 E: 7,650
N: 0,3 N: 0,0 N: 0,3 N: 0,1 0,0 N: 0,0 N: 0,0
4 Valentin LEGERER 11,100 8,450 9,900 10,000 10,250 5,400 55,100
SV Gymnastics Ganserndorf D: 3,000 D: 2,900 D: 1,800 D: 2,4000,000 D: 2,300 D: 1,500
E: 8,400 E: 5,550 E: 8,400 E: 7,9000,000 E: 7,950 E: 7,900
N: 0,3 N: 0,0 N: 0,3 N: 0,3 0,0 N: 0,0 N: 4,0

Samstag, 18. Mai 2019
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OFFENE WERTUNG TURNER

Rang Name/Club . H éé’ T ﬁ

KunstTurnClrLus

KLAGENFURT

I|' |'| Total

Junioren
1 Martin MIGGITSCH 10,750 7,950 8,300 12,100 11,750 10,000 60,850
KTC 2003 D: 4,000 D: 2,400 D: 3,200 D: 4,0000,000 D: 3,500 D: 2,500

E: 6,750 E: 5,550 E: 5,400 E: 8,1000,000 E: 8,250 E: 7,500
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,3 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

Samstag, 18. Mai 2019
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Rang Name/Club Total
Jugendstufe 1
Kevin GINDL 13,150 13,100 13,600 13,975 12,400 12,050 78,275
SV Gymnastics Ganserndorf D: 4,500 D: 4,000 D: 5,000 D: 4,0005,500 D: 4,500 D: 4,000
E: 8,650 E: 9,100 E: 8,600 E: 9,3009,150 E: 7,900 E: 8,050
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
Samuel GASTAGER 12,250 12,550 12,100 13,150 12,450 12,650 75,150
ATSV Gnigl D: 5,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0004,000 D: 4,500 D: 4,000
E: 7,250 E: 8,550 E: 8,600 E: 9,3508,950 E: 7,950 E: 8,650
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,5 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
Niels EGGENHOFER 11,550 11,500 11,600 13,000 12,750 10,600 71,000
SV Gymnastics Ganserndorf D: 4,500 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0004,000 D: 4,500 D: 4,000
E: 8,050 E: 7,500 E: 8,100 E: 8,9009,100 E: 8,250 E: 8,100
N: 1,0 N: 0,0 N: 0,5 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 15
Peter STENGG 8,850 12,750 10,650 12,950 10,750 10,100 66,050
ATG 2005 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0004,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 4,850 E: 8,750 E: 6,650 E: 8,9508,950 E: 6,750 E: 6,100
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

Samstag, 18. Mai 2019
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Name/Club Total
Jugendstufe 2

Antonio VOV 13,300 13,900 13,200 13,200 12,950 11,200 77,750
UTC La Ville D: 5,000 D: 4,500 D: 5,000 D: 4,0004,000 D: 5,000 D: 5,000
E: 8,300 E: 9,400 E: 8,200 E: 9,2009,200 E: 7,950 E: 6,200
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

Stefan NEUNER 11,000 12,700 13,000 13,150 10,650 11,100 71,600
SV Gymnastics Ganserndorf D: 4,000 D: 4,500 D: 5,000 D: 4,0004,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 7,000 E: 8,200 E: 8,000 E: 9,0009,300 E: 6,650 E: 7,100
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

Lukas REISCHUTZ 11,500 10,050 10,950 13,025 8,050 9,100 62,675
SV Gymnastics Ganserndorf D: 4,000 D: 4,500 D: 4,000 D: 4,0004,000 D: 4,000 D: 4,500
E: 7,500 E: 5,550 E: 6,950 E: 8,9009,150 E: 4,050 E: 4,600
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

Noel KROBATSCHEK 10,550 6,000 9,650 12,625 8,100 7,700 54,625
ATG 2007 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0004,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 6,550 E: 2,000 E: 7,150 E: 8,4508,800 E: 5,600 E: 3,700
N: 0,0 N: 0,0 N: 1,5 N: 0,0 0,0 N: 1,5 N: 0,0

Samstag, 18. Mai 2019
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Jugendstufe 3

1 Michael MIGGITSCH 14,150 15,000 14,850 14,125 14,900 15,100 88,125

KTC D: 6,000 D: 6,500 D: 6,000 D: 4,5005,000 D: 6,000 D: 6,000
E: 8,150 E: 8,500 E: 8,850 E: 9,5009,250 E: 8,900 E: 9,100
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

2 Rafael TITKOV 14,350 13,000 14,250 13,975 14,100 14,950 84,625

SV Gymnastics Ganserndorf D: 6,000 D: 5,500 D: 5,500 D: 4,5005,000 D: 5,500 D: 6,000
E: 8,850 E: 7,500 E: 8,750 E: 9,5008,950 E: 8,600 E: 8,950
N: 0,5 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

3  Constantin LIPP 15,150 9,500 12,500 13,725 12,150 13,000 76,025

ATG 2008 D: 6,500 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0005,000 D: 4,500 D: 4,500

E: 8,650 E: 5,500 E: 8,500 E: 9,3509,100 E: 7,650 E: 8,500
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

4  Daris SULEJMANI 14,050 12,400 11,850 13,800 11,000 12,550 75,650

UTC La Ville D: 6,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0005,000 D: 4,000 D: 5,000
E: 8,050 E: 8,400 E: 7,850 E: 9,6009,000 E: 7,000 E: 7,550
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

5  Daniel TROSTL 12,650 13,250 12,000 13,200 10,550 13,300 74,950

SV Gymnastics Ganserndorf D: 5,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0005,000 D: 4,000 D: 4,500
E: 7,650 E: 9,250 E: 8,000 E: 8,8008,600 E: 7,550 E: 8,800
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 1,0 N: 0,0

6 Ulisse DELLA PIETRA 13,800 11,500 11,900 13,425 12,200 11,800 74,625

ATG D: 5,500 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,5005,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 8,300 E: 7,500 E: 7,900 E: 9,1508,200 E: 8,200 E: 7,800
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

6 Max KOGLMANN 12,900 13,450 11,050 13,525 11,450 12,250 74,625

KTC D: 6,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0005,000 D: 4,000 D: 5,000
E: 6,900 E: 9,450 E: 7,050 E: 9,2508,800 E: 7,450 E: 7,250
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

8 Alexander CZESAK 12,900 12,650 11,050 13,225 10,350 11,750 71,925

TV Jedlesee 1 D: 5,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0005,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 7,900 E: 8,650 E: 7,050 E: 9,2008,250 E: 6,850 E: 7,750
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,5 N: 0,0

O Marcel PILLER 12,900 12,000 10,950 13,775 11,300 10,900 71,825

UTC La Ville D: 4,500 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0005,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 8,400 E: 8,000 E: 6,950 E: 9,5009,050 E: 7,300 E: 6,900
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
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10 Sandro GULDNER 11,900 9,450 11,400 13,375 12,150 12,100 70,375

UTC La Ville 2010 D: 4,500 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0005,000 D: 4,500 D: 5,000

E: 7,400 E: 5,450 E: 7,400 E: 9,3008,450 E: 7,650 E: 7,100
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

11 Louis GENSER 12,650 12,900 10,800 13,125 9,650 10,650 69,775

KTV 2008 D: 5,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0004,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 7,650 E: 8,900 E: 6,800 E: 9,1509,100 E: 6,650 E: 6,650
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 1,0 N: 0,0

12 Mark KULIKOV 12,650 13,200 11,050 13,050 9,050 8,900 67,900

PHTV 2009 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0005,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 8,650 E: 9,200 E: 7,050 E: 9,2507,850 E: 6,050 E: 4,900
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 1,0 N: 0,0

13 Micha STROHECKER 12,100 11,050 10,600 13,050 10,250 9,900 66,950

KTV 2009 D: 5,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0005,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 7,100 E: 7,050 E: 6,600 E: 8,7008,400 E: 6,750 E: 5,900
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,5 N: 0,0

14 Caleb PLESA 12,650 7,850 11,050 13,275 10,450 10,450 65,725

ATG 2009 D: 5,500 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0004,500 D: 4,500 D: 4,000

E: 7,650 E: 3,850 E: 7,050 E: 9,1008,950 E: 5,950 E: 6,450
N: 0,5 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0

15 Aran PACHECO 11,050 10,650 10,450 13,425 9,250 9,850 64,675
GUERRERO 2009 b, 4000 D: 4,000 D: 4,000 D: 40005000 D: 4,000 D: 4,000
KTV

E: 7,550 E: 6,650 E: 6,450 E: 9,1008,750 E: 6,250 E: 5,850
N: 0,5 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 1,0 N: 0,0

16 Marius SCHWARZ 12,650 10,500 10,950 13,200 6,550 8,800 62,650

UTC La Ville 2010 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 4,0005,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 8,650 E: 6,500 E: 6,950 E: 9,2008,200 E: 4,550 E: 4,800
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 2,0 N: 0,0

Samstag, 18. Mai 2019 Seite 2 von 2



KLAGENFURT,

OFFENE ASKODO

ASKO ,& BUNDESMEISTERSCHAFTEN

18. Mal 2019

OFFENE WERTUNG TURNER

B~ ) T F [}

KunstTurnClLue

KLAGENFURT

Rang Name/Club Total
Kinderstufe U10
1 Matteo SCHINKOVICH 14,450 14,250 15,500 14,800 14,200 15,350 88,550
SV Gymnastics Ganserndorf D: 5,000 D: 5,500 D: 6,000 D: 6,0000,000 D: 5,000 D: 6,000
E: 9,450 E: 8,750 E: 9,500 E: 8,8000,000 E: 9,200 E: 9,350
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
2 Bruno STENGG 14,500 14,050 15,500 14,400 13,950 14,750 87,150
ATG D: 5,500 D: 5,000 D: 6,000 D: 6,0000,000 D: 5,000 D: 6,000
E: 9,000 E: 9,050 E: 9,500 E: 8,4000,000 E: 8,950 E: 8,750
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
3 Fabian TROSTL 14,350 13,900 15,150 13,650 14,100 15,000 86,150
SV Gymnastics Ganserndorf D: 5,000 D: 5,000 D: 6,000 D: 6,0000,000 D: 5,000 D: 6,000
E: 9,350 E: 8,900 E: 9,150 E: 7,6500,000 E: 9,100 E: 9,000
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
4 Luca OTTO 14,900 13,500 15,200 13,550 13,650 14,450 85,250
ATG D: 5,500 D: 6,000 D: 6,000 D: 6,0000,000 D: 5,000 D: 6,000
E: 9,400 E: 7,500 E: 9,200 E: 7,5500,000 E: 8,650 E: 8,450
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
5 Maximilian 14,150 13,400 15,050 14,800 13,300 14,450 85,150
SCHACHINGER D: 5,000 D: 5,000 D: 6,000 D: 6,0000,000 D: 5,000 D: 6,000
SV Gymnastics Ganserndorf
E: 9,150 E: 8,400 E: 9,050 E: 8,8000,000 E: 8,300 E: 8,450
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
6 Maximilian SCHMIDT 14,000 13,250 15,100 13,500 14,100 14,200 84,150
KTC D: 5,000 D: 6,000 D: 6,000 D: 6,0000,000 D: 5,500 D: 4,500
E: 9,000 E: 7,250 E: 9,100 E: 7,5000,000 E: 8,600 E: 9,700
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
7 Nils PFLEGER 14,350 13,550 14,950 12,500 13,850 13,800 83,000
KTC D: 5,000 D: 4,000 D: 6,000 D: 5,5000,000 D: 5,000 D: 4,500
E: 9,350 E: 9,550 E: 8,950 E: 7,0000,000 E: 8,850 E: 9,300
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
8 Raphael SPATH- 14,450 13,750 14,400 13,350 13,050 13,850 82,850
RABOLD D: 5500 D: 5,000 D: 5,500 D: 6,0000,000 D: 5,000 D: 6,000
ATe E: 8,950 E: 8,750 E: 8,900 E: 7,3500,000 E: 8,050 E: 7,850
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
o Ramon-Can GUNDUZ 14,900 12,850 14,900 13,550 12,350 14,200 82,750
ATG D: 5,500 D: 5,500 D: 5,500 D: 6,0000,000 D: 5,000 D: 6,000
E: 9,400 E: 7,350 E: 9,400 E: 7,5500,000 E: 7,350 E: 8,200
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
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10 Julius SPITZER 14,300 12,350 14,800 14,000 13,000 13,850 82,300
ATG D: 5,000 D: 5,000 D: 6,000 D: 6,0000,000 D: 5,000 D: 5,500
E: 9,300 E: 7,350 E: 8,800 E: 8,0000,000 E: 8,000 E: 8,350
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
11 Emil GALLE 14,250 13,100 14,900 12,100 12,700 14,350 81,400
ATG D: 5,000 D: 5,000 D: 6,000 D: 6,0000,000 D: 5,000 D: 5,500
E: 9,250 E: 8,100 E: 8,900 E: 6,1000,000 E: 7,700 E: 8,850
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
12 Nils BEUTHE 14,000 13,700 14,300 12,250 12,700 13,100 80,050
KTV D: 5,000 D: 4,000 D: 5,000 D: 5,5000,000 D: 4,500 D: 4,500
E: 9,000 E: 9,700 E: 9,300 E: 6,7500,000 E: 8,200 E: 8,600
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
13 Ismael SAI 14,050 13,750 13,950 12,250 12,650 13,250 79,900
KTV D: 5,000 D: 4,000 D: 5,500 D: 5,5000,000 D: 5,000 D: 4,500
E: 9,050 E: 9,750 E: 8,450 E: 6,7500,000 E: 7,650 E: 8,750
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
14 Jonas FEUCHTER 14,300 11,400 14,200 12,300 12,850 13,450 78,500
ATG D: 5,000 D: 5,000 D: 6,000 D: 5,5000,000 D: 5,000 D: 5,000
E: 9,300 E: 6,400 E: 8,200 E: 6,8000,000 E: 7,850 E: 8,450
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
15 Nils PUCIHAR 13,800 13,300 13,000 9,950 11,300 13,600 74,950
KTV D: 4,500 D: 4,000 D: 4,500 D: 5,5000,000 D: 4,500 D: 4,500
E: 9,300 E: 9,300 E: 8,500 E: 4,4500,000 E: 6,800 E: 9,100
N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
16 Noah RICCABONA 12,850 10,300 12,750 11,200 9,050 12,350 68,500
ATG D: 4,500 D: 5,000 D: 5,500 D: 5,0000,000 D: 4,000 D: 4,500
E: 8,850 E: 5,800 E: 7,250 E: 6,2000,000 E: 5,050 E: 7,850
N: 0,5 N: 0,5 N: 0,0 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
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1 David KRAMMER 14,000 13,700 12,000 13,900 13,300 13,750 80,650
KTV D: 5,000 D: 4,000 D: 4,500 D: 55000,000 D: 4,500 D: 4,500
E: 9,000 E: 9,700 E: 9,000 E: 8,4000,000 E: 8,800 E: 9,250
N: 0,0 N: 0,0 N: 1,5 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
2 Luis KOGLMANN 13,450 12,950 12,400 10,950 11,100 13,500 74,350
KTC D: 4,500 D: 4,000 D: 5,000 D: 5,0000,000 D: 4,500 D: 4,500
E: 8,950 E: 8,950 E: 8,900 E: 5,9500,000 E: 6,600 E: 9,000
N: 0,0 N: 0,0 N: 1,5 N: 0,0 0,0 N: 0,0 N: 0,0
3 David SLADKO 10,650 12,400 9,650 8,800 10,000 11,750 63,250
KTV D: 4,000 D: 4,000 D: 4,000 D: 5,0000,000 D: 4,000 D: 4,000
E: 6,650 E: 8,400 E: 8,650 E: 7,8000,000 E: 6,000 E: 7,750
N: 0,0 N: 0,0 N: 3,0N: 40 0,0 N: 0,0 N: 0,0
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